檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：溫筑瑩

電話：06-2157691#238

傳真：06-2155394

電子信箱：h83766244@gmail.com.tw

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國103年8月22日

發文字號：南市教體處字第1030760217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0760217A00_ATTCH1.tif)

主旨：轉知社團法人中華民國身心障礙服務推展協會與臺北市身

心障礙服務推展協會共同主辦之「第4屆臺灣中南區亞特

盃心智障運動會」、「第23屆亞特盃盃心智障運動會」，

如附件，請 查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國身心障礙服務推展協會103年8月19

日華服(103)字第051號函辦理。

二、活動時間及地點：

(一)中南區103年11月9日假明道中學（臺中市烏日區中山路

1段497號）。

(二)臺北場103年11月23日假國立臺灣師大附中運動場（臺

北市信義路3段143號）。

三、報名日期：自9月3日日早上10:00起開放網路線上報名。

四、檢附旨揭報名簡章乙份供參，倘有相關詢問事項，請逕洽

該會(02)2303-7629。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺

南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學除外)、臺南市各公立高中職、臺南

4

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民

小學

副本：臺南市體育總會身心障礙運動委員會、臺南市體育處 2014-08-22
10:19:12